

	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom	Cena celkom
					v Eur bez DPH	v Eur s DPH
1	Demontáž výložníka	ks	3,60	296,00	1 065,60 €	1 278,72 €
2	Demontáž svietidla	ks	4,40	296,00	1 302,40 €	1 562,88 €
3	Demontáž skrine RVO	ks	23,03	8,00	184,24 €	221,09 €
4	Demontáž prúdových svoriek	ks	0,12	592,00	71,04 €	85,25 €
	Odpojenie vodiča	ks	0,08	592,00	47,36 €	56,83 €
5	Odvoz a uloženie výložníka a svietidla	ks	0,05	296,00	14,80 €	17,76 €
6	Výložník oceľový jednoramenný pozinkovaný	ks	37,00	446,00	16 502,00 €	19 802,40 €
7	Montáž výložníka	ks	7,80	446,00	3 478,80 €	4 174,56 €
8	Prepojovací kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,85	2 750,00	2 337,50 €	2 805,00 €
9	Montáž prepojovacieho kábla	m	1,33	2 750,00	3 657,50 €	4 389,00 €
10	Svorka univerzálna 4-25 mm ²	ks	3,60	808,00	2 908,80 €	3 490,56 €
11	Svorka prepichovacia	ks	7,22	84,00	606,48 €	727,78 €
12	Montáž svorky	ks	2,96	892,00	2 640,32 €	3 168,38 €
13	Svietidlo LED 62 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 62W, minimálne 111 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	619,00	41,00	25 379,00 €	30 454,80 €
14	Svietidlo LED 35 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 35W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	525,00	50,00	26 250,00 €	31 500,00 €
15	Svietidlo LED 26 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 26W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	456,00	355,00	161 880,00 €	194 256,00 €
16	Montážny kĺb	ks	0,35	446,00	156,10 €	187,32 €
17	Programovanie riadiaceho modulu svietidla	ks	4,50	446,00	2 007,00 €	2 408,40 €
18	Riadiaci modul svietidla	ks	63,90	446,00	28 499,40 €	34 199,28 €
19	Rozvádzač RVO	ks	1 420,00	8,00	11 360,00 €	13 632,00 €
20	Montáž rozvádzača RVO	ks	115,00	8,00	920,00 €	1 104,00 €
21	Klientská licencia softwaru pre riadenie a vzdialenú správu verejného osvetlenia	ks	1 180,00	1,00	1 180,00 €	1 416,00 €
22	Nájom auta s montážnou plošinou	mth	21,65	594,00	12 860,10 €	15 432,12 €
23	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	hod	1,94	48,00	93,12 €	111,74 €

24	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	560,00	1,00	560,00 €	672,00 €
SPOLU					305 961,56 €	367 153,87 €

Rekapitulácia:

spolu bez DPH	305 961,56 €
DPH 20 %	61 192,31 €
spolu s DPH 20%	367 153,87 €

ELEKTROMONTÁŽE
Vincent ANTOŠ ①
B. Němcovej 2643
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 172 937 93 IČ DPH: SK1020770443

